
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 2:07:09

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK TAPO C325WB

Cena celkem: 2 649 Kč
 (bez DPH: 2 189 Kč)
Běžná cena: 2 914 Kč
Ušetříte: 265 Kč
Kód zboží: TPLVIC0049
Part No.: Tapo C325WB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C325WB

Voděodolná bezpečnostní kamera, která dokáže natáčet jasné a ostré 2K Quad HD video v rozlišení 4 Mpx (2688 ×
1520) při 20 fps. Díky zabudovanému nočnímu vidění ColorPro je možné kameru využívat nepřetržitě ve dne i v noci.
Kamera disponuje obousměrnou hlasovou komunikací a díky aplikaci Tapo lze sledovat dění v okolí 24 hodin denně 7 dní
v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone či zařízení podporující hlasové asistenty Amazon Alexa nebo Google Assistant.
Aplikace automaticky odesílá upozornění při detekci pohybu či zvuku.

Noční Vidění ColorPro: Nabízí profesionální úroveň ochrany díky schopnosti zobrazovat noční barevné snímky bez
použití reflektorů, což je výhodné i při velmi nízkém osvětlení.
Objektiv s F1,0 clonou a 1/1,79" CMOS snímačem: Objektiv s super clonou F1,0 zachytí 4× více světla než
objektivy s clonou F2,0. Navíc snímač o velikosti 1/1,79" má větší cílovou plochu a vyšší citlivost ve srovnání s
běžnými snímači o velikosti 1/2,7".
Video v ultra vysokém rozlišení: Každý obraz v křišťálově čistém 4 Mpx rozlišení (2K Quad HD 2688 × 1520).
Technologie HDR (vysoký dynamický rozsah): Zažijte nekompromisní kvalitu obrazu i za špatných světelných
podmínek díky pokročilé technologii HDR, která zajišťuje dokonale vyváženou expozici bez přeexponování nebo
podexponování.
Detekce osob, zvířat a vozidel: Technologie využívající umělou inteligenci dokáže rozpoznat osoby, zvířata a
vozidla a případně upozornit uživatele, a to zcela zdarma.
Nastavitelná detekce pohybu: Nastavte si zóny aktivity nebo hranice a získejte okamžitá upozornění, kdykoli je
detekován pohyb v těchto přizpůsobených oblastech.
Lokální a cloudové úložiště: Ukládejte si zaznamenaná videa na micro SD kartu (až 512 GB) nebo pomocí cloud
úložiště Tapo Care.
Odolnost IP66: Vynikající odolnost proti vniknutí vody a prachu při venkovním umístění.
S kabelem i bez kabelu: Připojte svou kameru k síti pomocí ethernetu i bezdrátově, volba je na vás.
Široké zorné pole: Díky širokému zornému poli až 127° získáte rozsáhlejší pokrytí a lepší detekci pohybu, což vám
umožní sledovat vše, co se děje v dané oblasti.



Chytré akce: Vytvářejte inteligentní automatizace pomocí aplikace Tapo.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

Zvukový a světelný alarm
Zabudovaná detekce pohybu
Kodek H.264
Vestavěný mikrofon a reproduktor
Přístup pomocí mobilní aplikace
Krytí IP66

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 4,0 Mpx
Snímací čip: 1/1,79" CMOS
Maximální rozlišení: 2688 × 1520
Snímková rychlost: 20 fps
IR přísvit: ne

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: RJ-45, Wi-Fi (2,4 GHz, 802.11b/g/n)
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD slot (max. 512 GB)
Audio: ano, vestavěný mikrofon i reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 9 V (0,6 A)
Pracovní teplota: -20 až +45 °C
Stupeň krytí: IP66
Rozměry: 148,7 × 137,9 × 90,4 mm



https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/TapoC320WS/TapoC320WS_2.jpg
https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/TapoC320WS/TapoC320WS_2.jpg


https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/TapoC320WS/TapoC320WS_2.jpg

